[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от 18.04.2024                                                                                                               № 15 -р
поселок Мирской

О компенсационных выплатах руководителям ТОС

 за первый квартал 2024 года

Во исполнение решения  восьмой сессии Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 30 мая 2006 года № 06 «Об утверждении Положения о руководителях органов территориального общественного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района», и решения очередной двенадцатой сессии Совета Мирского сельского поселения № 5 от 12 декабря 2006 года «О компенсационных выплатах руководителям территориального общественного самоуправления»:

1.Произвести компенсационные выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района за  первый квартал 2024 года из расчета 300 рублей в месяц, согласно приложению.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                            О.В.Бондарева
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                              распоряжением администрации

                                                                              Мирского сельского поселения

                                                           Кавказского района

                                                            от 18.04.2024 № 15 -р
СПИСОК

руководителей ТОС для выплаты

компенсации по Мирскому сельскому поселению

1. ДУНДУКОВА ТАТЬЯНА ЛЕОНИДОВНА, в сумме 900,00 рублей

2. ЛУНИНА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА, в сумме 900,00рублей

3. АГАРКОВА АНТОНИНА АЛЕКСЕЕВНА, в сумме 900,00 рублей

4. СТАВЫШЕНКО  ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА, в сумме 900,00 рублей

5. КОРНЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА, в сумме 900,00 рублей
6. КАНТЛИНГ НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, в сумме 900,00 рублей

7. ЛИСИЦКАЯ ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА, в сумме 900,00 рублей

        8. ЛАГУНОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА, в сумме 900,00 рублей

         9. БЕЛОВАЛОВА ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНА, в сумме 900,00 рублей

       10. ШИЛЬДТ ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА, в сумме 900,00 рублей

       11. КАРАЕВ РУСТАМ ЛАТИФОВИЧ, в сумме 900,00 рублей

Глава
Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                            О.В.Бондарева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект распоряжения администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 18.04.2024г.  № 15-р
 «О компенсационных выплатах руководителям ТОС
за первый квартал 2024 года»
Проект подготовлен и внесен:

Инспектором организационного сектора
Администрации                                                                               В.Н.Гридасова
Проект согласован:

Заведующий организационным сектором

администрации                                                                                  С.Н.Веремей